² "אוכלוסיית חסרי המעמד בישראל, שרובה מגיעה ממדינות לא מפותחות, חווה משברים גם על רקע תרבותי ואינה נהנית מחוסן קהילתי. עקב כל אלה עלולה אוכלוסייה זו להזדקק לשירותי רווחה בהיקף נרחב יותר מזה המקובל בקרב כלל האוכלוסייה בישראל". מתוך: **הטיפול בקטינים חסרי מעמד אזרחי בישראל**, חוות דעת לפי סעיף 21 (א) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח 1958 [נוסח משולב], מאי 2013, עמוד 1645.

³ **הטיפול בקטינים חסרי מעמד אזרחי בישראל**, חוות דעת לפי סעיף 21 (א) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח 1958 [נוסח משולב], מאי 2013

חולים כרוניים ואנשים עם מוגבלות

היעדר ביטוח בריאות, טיפול רפואי זמין ושוטף וכן גישה לשירותי רווחה, פוגע במיוחד באלו המתמודדים עם מוגבלות ועם חולי קשה פיזי או נפשי. בהעדר זכויות בסיסיות וגישה לשירותי בריאות ורווחה ובהעדר מסגרות תמיכה קהילתיות ומשפחתיות בעת שחרור מבית החולים מוצאים עצמם לעיתים קרובות חולים ונכים ללא קורת גג, ללא תמיכה כלכלית וללא סיוע מינימאלי מהרשויות.